ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 _______________________________________________________________

Протокол №8
заседания Общественного совета

Энгельсского муниципального района в заочной форме

01.07.2021 г
Присутствовало 33 человека

Повестка дня.

1. О переносе инсталляции «Я помню! Я горжусь!» на территорию МОУ «СОШ

№33 П.А. Столыпина».

    Заслушав мнение членов Общественного совета Энгельсского муниципального

района,  абсолютным большинством голосов было принято решение о переносе

инсталляции «Я помню! Я горжусь!» на территорию МОУ «СОШ №33 П.А.

Столыпина».

    Решение Общественного Совета:

1. Перенести инсталляцию «Я помню! Я горжусь!» на территорию МОУ «СОШ

№33 П.А. Столыпина».

Председатель Общественного совета
Энгельсского муниципального района   Буцких В.В.

Секретарь Общественного совета
Энгельсского муниципального района Плахова Е.Н.